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DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA GSTERREICHS

Int. Raiffeisen Grand Prix Judendorf/StraBBengel

Datum/date: Sonntag, 15. Juni 2014

Ergebnisliste/Classification: UCI Kat. ME 1.2
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Nr  Name
BIB

206 ROGINA Radoslav
6 KONRAD Patrick
223 EIBEGGER Markus
37 BISSINGER Florian
90 TRATNIK Jan
56 *MUHLBERGER Gregor
245 *PIBERNIK Luka
52 *BOSMAN Patrick
203 MUGERLI Matej
46 SCHOFFMANN Martin
191 ZOIDL Riccardo
201 FAJT Kristjan
43 LEOPOLD Hans-Jorg
92 KUSZTOR Peter
264 *KOVACIC Luka
204*NOVAK Domen
2 GOLCER Jure
216 OKROUHLICKY Tomas
253 BUTTAZZONI Alex
9 MARIN Matej
82 BAJT Dejan
58 PRAXMARER Stefan
74*KUEN Maximilian
196 KRIZEK Matthias
262 *KATRASNIK Gasper
73 KRATOCHVILA Jakub
12 *SCHONBERGER Sebastian
123*KUCHER Michael
225 MCCONVEY Connor
64 WOHRER David
39 GAUGL Florian
67 GAZVODA Gregor
207 ROGLIC Primoz
59 *SCHIPFLINGER Florian
10*PAULUS Dennis
8 *LEHNER Daniel
7 KVASINA Matija
85 POLL Stefan
268 *SVAB Jernej
151 BOHUNOVSKY Georg
261 *GROSEL] Ziga
102 OBKIRCHER Marc
267 *RAZINGAR Matej
104 POSSL Lukas
63 WEISS Martin
211 CERVENKA Martin
236 *MALIK Robert

Ausdruck/printed. 15.06.2014 14:29

UCI-Code

code UCI
CR0O19790303
AUT19911013
AUT19841016
GER19880130
SL019900223
AUT19940404
SL019931023
AUT19940116
SLO19810617
AUT19870331
AUT19880408
SL0O19820507
AUT19830425
HUN19841227
SL019951229
SL019950712
SLO19771207
CZE19851104
ITA19850311
SL019800702
SL019871028
AUT19890301
AUT19920526
AUT19880929
SLO19950620
CZE19880826
AUT19940514
AUT19930326
IRL19880720
AUT19900214
AUT19910108
SLO19811015
SL019891029
AUT19950304
AUT19940922
AUT19940414
CR0O19811204
AUT19860728
SL0O19950826
AUT19810124
SLO19930831
AUT19910623
SL0O19940827
AUT19901205
AUT19910415
CZE19830913
SVK19931129

CodeMannschaft
code team

ADR
RSW
BCP
WSA
AMP
TIR
RAR
TIR
ADR
WSA
AUT
ADR
WSA
AMP
REG
ADR
RSW
ASP
REG
RSW
AMP
TIR
GW
AUT
REG
GW
RSW
REG
BCP
TIR
WSA
GW
ADR
TIR
RSW
RSW
RSW
AMP
REG
REG
REG
REG
REG
REG
TIR
ASP
JAN

Adria Mobil

Team Gourmetfein Simplon Wels
Synergy Baku Cycling Project
WSA-Greenlife

Amplatz - BMC

Tirol Cycling Team

Radenska

Tirol Cycling Team

Adria Mobil

WSA-Greenlife

Osterreich

Adria Mobil

WSA-Greenlife

Amplatz - BMC

Sava Kranj

Adria Mobil

Team Gourmetfein Simplon Wels
AC Sparta Praha

Cycling Team Friuli

Team Gourmetfein Simplon Wels
Amplatz - BMC

Tirol Cycling Team

Gebrider Weiss - Oberndorfer
Osterreich

Sava Kranj

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Gourmetfein Simplon Wels
ARBO Bundesteam

Synergy Baku Cycling Project
Tirol Cycling Team
WSA-Greenlife

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Adria Mobil

Tirol Cycling Team

Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Amplatz - BMC

Sava Kranj

mountainbiker.at

Sava Kranj

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Sava Kranj

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

AC Sparta Praha

EPIC Janom Greenway
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Marktgemeinde
Judendorf-StraBengel

Distanz/distance 175,0 km
Schnitt/average 41,7 km/h

Nat.

nat.
SLO
AUT
AZE
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
SLO
AUT
CZE
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AZE
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
CZE
SVK

Fahrzeit
time
4:11:34
4:11:41

4:11:45

4:13:10

[+0:07]

[+0:11]

[+1:36]

[+4:49]

[+10:28]
[+11:33]

[+11:36]

[+13:03]
[+13:50]
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

100 HERBST Wilhelm
134 GRUNWALDER Lukas
97 DURAGER Alexander
25*JAGER Patrick
101 *LIEB Alexander
36 *AUER Daniel
99 HAAS Christian
91 *UMHALLER Andreas
232 *DUBEN Martin
121 KIENZL Mario
122 KLANER Christoph
127 OHLBOCK Ulrich
213 *FIALA Petr
136 TERNOVSEK Marcel
40 GOTZ Markus
135*PODGORNIK Zan
218 STOHR Pavel
84 GAUBITZER Michael
247 *REPSE Uros
65 HRINKOW Dominik
155 PAVITSCHITZ Christian
23 HOFER Andreas
28 SPRINGER Christoph
265 *LOGAR Tadej
224 *JABRAYILOV Samir
241 *SAFARIC Kolar Matic
66 EDMULLER Benjamin
263 *KLEMENCIC Blaz
16 *ZELLER Lukas
77 *MEILER Lukas
75 LECHNER Petr

Nicht in der Wertung/Not in the result:

21 BALDO Nicolas
22 CHENAUX Adrien
41*KROGER Bernhard
44 *RATKIC Robin
60*SCHULTUS Patric
69 *HOLZINGER Alexander
80 REITER Daniel
81 BAIJC Andi
86 RABITSCH Stephan
106 *SPRENGER Michael
116 ARNOLD Florian
120 *KIENZL Daniel
124 *KURNIK Michael Roman
126 OCHSENHOFER Peter
132 *DOLLESCHAL Patrick
137 *WAIBEL Andreas
142 HODLMOSER Rupert
143 *MASTALLER Stefan
146 *RIEBENBAUER Matthias
147 TENOR Wolfgang
148 *KONCZER Michael
152 DUNSER Lukas
154 *LANG Philipp
156 POSPISIL Jan
157 RAE Robin
192 *BUCHACHER Johannes
193 GLOMSER Gerrit
194 *MATZNER Stefan
195 *POLANSEK Eric

Ausdruck/printed. 15.06.2014 14:29

GER19850413
AUT19900802
AUT19841127
AUT19940203
AUT19941016
AUT19941026
AUT19900620
AUT19920220
SVK19950314
AUT19900727
AUT19890515
AUT19760613
CZE19950830
SL019870218
AUT19850113
SLO19940413
CZE19910405
AUT19831002
SLO19930805
AUT19880804
AUT19850624
AUT19910208
GER19851030
SLO19940117
AZE19940907
SL019950728
GER19870808
SLO19950704
AUT19940920
GER19950214
CZE19840314

FRA19840610
SUI19910816

AUT19940226
AUT19950905
AUT19940127
AUT19951001
AUT19910713
SLO19881114
AUT19910628
AUT19950517
AUT19880915
AUT19941104
AUT19950125
AUT19871222
AUT19930625
AUT19941005
AUT19871121
AUT19950407
AUT19930317
AUT19700601
AUT19931010
AUT19870616
AUT19920827
AUT19741028
AUT19790403
AUT19920923
AUT19750401
AUT19930424
AUT19920621

REG
REG
REG
VBG
REG
WSA
REG
AMP
JAN
REG
REG
REG
ASP
REG
WSA
REG
ASP
AMP
RAR
TIR
REG
VBG
VBG
REG
BCP
RAR
GW
REG
RSW
GW
GW

VBG

VBG

WSA
WSA
TIR

GW

GW

AMP
AMP
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
AUT
AUT
AUT
AUT

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Vorarlberg

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA-Greenlife

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

EPIC Janom Greenway

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

AC Sparta Praha

ARBO Rapso Knittelfeld
WSA-Greenlife

ARBO Rapso Knittelfeld

AC Sparta Praha

Amplatz - BMC

Radenska

Tirol Cycling Team
mountainbiker.at

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Sava Kranj

Synergy Baku Cycling Project
Radenska

Gebrider Weiss - Oberndorfer
Sava Kranj

Team Gourmetfein Simplon Wels
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg
WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team

Gebrlder Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff
mountainbiker.at
mountainbiker.at
mountainbiker.at
mountainbiker.at

Osterreich

Osterreich

Osterreich

Osterreich
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AZE
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

4:25:47

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+14:13]
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202 *MALTAR Bruno

205 HOCEVAR Aljaz

208 STIMULAK Klemen

212 KOHLBECK Petr

217 STOHR Jan

221 AVERIN Maxim

222 *ISGANDAROV Tural

227 SOKOL Jan

228 SURUTKOVYCH Oleksandr
231 *CHALUPCIK Jan
234*KRAJICEK Matej
235*LAJCHA Jurai

242 *HITI Tadej
243*OTONICAR Martin

244 *PAVLIC Marko

246 *RAISP Andrej

248 *MISKULIN Jure

251 BOLZAN Riccardo

252 *CAROLO Andrea

254 GRAZIAN Christian

255 MARCOLIN Matteo

256 MARTINELLO Nicolo

257 *MATTIUSSI Alessio

266 *PAVLIC Gregor

107 STARZENGRUBER Harald
131 *BRANDSTATTER Christoph

Anzahl der Starter/Number of starters: 131

CR0O19941006
SL019910820
SLO19900720
CZE19880115
CZE19910405
UKR19851128
AZE19920112
AUT19900926
UKR19840108
SVK19930125
SVK19941227
SVK19940206
SL019931203
SL019940508
SL019930209
SL0O19920726
SLO19941105
ITA19900503

ITA19940311

ITA19900218

ITA19901210

ITA19891101

ITA19920905

AUT19930309
AUT19810411
AUT19941130

Karenzzeit (iberschritten/Finishing out of time limits: 0

Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 53
Nicht am Start/Did not start: 2

Communiqué/Communiqué:

ADR
ADR
ADR
ASP

ASP

BCP
BCP
BCP
BCP
JAN

JAN

JAN

RAR
RAR
RAR
RAR
RAR
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Adria Mobil

Adria Mobil

Adria Mobil

AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

Synergy Baku Cycling Project
Synergy Baku Cycling Project
Synergy Baku Cycling Project
Synergy Baku Cycling Project
EPIC Janom Greenway

EPIC Janom Greenway

EPIC Janom Greenway
Radenska

Radenska

Radenska

Radenska

Radenska

Cycling Team Friuli

Cycling Team Friuli

Cycling Team Friuli

Cycling Team Friuli

Cycling Team Friuli

Cycling Team Friuli

Sava Kranj

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

SLO
SLO
SLO
CZE
CZE
AZE
AZE
AZE
AZE
SVK
SVK
SVK
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SLO
AUT
AUT

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 4:31:42

Aktivster Fahrer: StNr.: 216 OKROUHLICKY Tomas AC Sparta Praha 14 Punkte

Beste Mannschaft: WSA-Greenlife

Das Kommissarskollegium/The Jury

Ausdruck/printed. 15.06.2014 14:29
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Sdendort: DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA BSTERREICHS 12 ktgemeinde

traengel

15.06.2014

UCI Kat. ME 1.2

RSW Team Gourmetfein Simplon Wels

2 GOLCER Jure

6 KONRAD Patrick

7 KVASINA Matija

8 * LEHNER Daniel

9 MARIN Matej
10 * PAULUS Dennis

12 * SCHONBERGER Sebasti

16 * ZELLER Lukas
D.S.: GROSSEK Andreas

VBG Team Vorarlberg

21 BALDO Nicolas

22 CHENAUX Adrien

23 HOFER Andreas

25 * JAGER Patrick

28 SPRINGER Christoph
D.S.: WISIAK Harald

WSA WSA-Greenlife
36 * AUER Daniel
37 BISSINGER Florian
39 GAUGL Florian
40 GOTZ Markus
41 * KROGER Bernhard
43 LEOPOLD Hans-Jorg
44 * RATKIC Robin
46 SCHOFFMANN Martin
D.S.: RESL Christoph

TIR Tirol Cycling Team
52 * BOSMAN Patrick

56 * MUHLBERGER Gregor

58 PRAXMARER Stefan

59 * SCHIPFLINGER Florian

60 * SCHULTUS Patric

63 WEISS Martin

64 WOHRER David

65 HRINKOW Dominik
D.S.: PILS Roland

GWO Gebriider Weiss - Oberndorfer

66 EDMULLER Benjamin
67 GAZVODA Gregor

AUT
SLO19771207
AUT19911013
CRO19811204
AUT19940414
SL0O19800702
AUT19940922
AUT19940514
AUT19940920
AUT19701006

AUT
FRA19840610
SUI19910816

AUT19910208
AUT19940203
GER19851030
AUT19620205

AUT
AUT19941026
GER19880130
AUT19910108
AUT19850113
AUT19940226
AUT19830425
AUT19950905
AUT19870331
AUT19670902

AUT
AUT19940116
AUT19940404
AUT19890301
AUT19950304
AUT19940127
AUT19910415
AUT19900214
AUT19880804
AUT19730224

AUT

GER19870808
SLO19811015

69 * HOLZINGER Alexander AUT19951001

73 KRATOCHVILA Jakub
74 * KUEN Maximilian
75 LECHNER Petr
77 * MEILER Lukas
80 REITER Daniel
D.S.. HAUSER Oskar

Seite/page 1

CZE19880826
AUT19920526
CZE19840314
GER19950214
AUT19910713
AUT19490915
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Startliste/Startlist
Int. Raiffeisen Grand Prix Judendorf/StraBBengel
Veranstalter/Organiser: RC-Judendorf-Stral3engel Raiffeisenbank

AMP Amplatz - BMC AUT
81 BAIC Andi SLO19881114
82 BAJT Dejan SL0O19871028
84 GAUBITZER Michael AUT19831002
85 POLL Stefan AUT19860728
86 RABITSCH Stephan AUT19910628
90 TRATNIK Jan SLO19900223
91 * UMHALLER Andreas AUT19920220
92 KUSZTOR Peter HUN19841227

D.S.: GAUBITZER Engelbert  AUT19520112

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol ~ AUT
97 DURAGER Alexander ~ AUT19841127
99 HAAS Christian AUT19900620

100 HERBST Wilhelm GER19850413
101 * LIEB Alexander AUT19941016
102 OBKIRCHER Marc AUT19910623
104 POSSL Lukas AUT19901205
106 * SPRENGER Michael AUT19950517
D.S.: EGGER Walter AUT19510114
REG ARBO Bundesteam AUT
116 ARNOLD Florian AUT19880915
120 * KIENZL Daniel AUT19941104
121 KIENZL Mario AUT19900727
122 KLANER Christoph AUT19890515
123 * KUCHER Michael AUT19930326
124 * KURNIK Michael Roman AUT19950125
126 OCHSENHOFER Peter AUT19871222
127 OHLBOCK Ulrich AUT19760613
D.S.: HOLLER Erich AUT19510730
REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT
132 * DOLLESCHAL Patrick  AUT19930625
134 GRUNWALDER Lukas AUT19900802
135 * PODGORNIK Zan SLO19940413
136 TERNOVSEK Marcel SLO19870218
137 * WAIBEL Andreas AUT19941005
D.S.: EIBEGGER Walter AUT19550924
REG ARBO Denzel Cliff AUT
142 HODLMOSER Rupert  AUT19871121
143 * MASTALLER Stefan AUT19950407
146 * RIEBENBAUER Matthias AUT19930317
147 TENOR Wolfgang AUT19700601
148 * KONCZER Michael AUT19931010
D.S.: MULLER Werner AUT19450611
REG mountainbiker.at AUT
151 BOHUNOVSKY Georg AUT19810124
152 DUNSER Lukas AUT19870616
154 * LANG Philipp AUT19920827
155 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624
156 POSPISIL Jan AUT19741028
157 RAE Robin AUT19790403
D.S.: DUNSER Martin AUT19580312

Judendorf-StraBengel

131 Teilnehmer/participants

AUT Osterreich AUT
191 ZOIDL Riccardo AUT19880408
192 * BUCHACHER Johannes AUT19920923
193 GLOMSER Gerrit AUT19750401
194 * MATZNER Stefan AUT19930424
195 * POLANSEK Eric AUT19920621
196 KRIZEK Matthias AUT19880929

D.S.: HARTL Franz AUT19470922

ADR Adria Mobil SLO
201 FAJT Kristjan SLO19820507
202 * MALTAR Bruno CR0O19941006
203 MUGERLI Matej SLO19810617
204 * NOVAK Domen SLO19950712
205 HOCEVAR Aljaz SLO19910820
206 ROGINA Radoslav CR0O19790303
207 ROGLIC Primoz SLO19891029
208 STIMULAK Klemen SLO19900720

D.S.: MERVAR Bostjan S$L019730922

ASP AC Sparta Praha CZE
211 CERVENKA Martin CZE19830913
212 KOHLBECK Petr CZE19880115
213 * FIALA Petr CZE19950830
216 OKROUHLICKY Tomas CZE19851104
217 STOHR Jan CZE19910405
218 STOHR Pavel CZE19910405

D.S.: RUBAS Zdenek CZE19671007

BCP Synergy Baku Cycling Project AZE
221 AVERIN Maxim UKR19851128
222 * ISGANDAROV Tural AZE19920112
223 EIBEGGER Markus AUT19841016
224 * JABRAYILOV Samir AZE19940907
225 MCCONVEY Connor IRL19880720
227 SOKOL Jan AUT19900926
228 SURUTKOVYCH Oleksa UKR19840108

D.S.: RUCKER Stefan AUT19800120

JAN EPIC Janom Greenway SVK
231 * CHALUPCIK Jan SVK19930125
232 * DUBEN Martin SVK19950314
234 * KRAJICEK Matej SVK19941227
235 * LAJCHA Jurai SVK19940206
236 * MALIK Robert SVK19931129

D.S.: RISKA Martin SVK19750518

RAR Radenska SLO
241 * SAFARIC Kolar Matic SLO19950728
242 * HITI Tadej SL019931203
243 * OTONICAR Martin SLO19940508
244 * PAVLIC Marko SL0O19930209
245 * PIBERNIK Luka SLO19931023
246 * RAJSP Andrej SLO19920726
247 * REPSE Uros SLO19930805
248 * MISKULIN Jure SLO19941105

D.S.: POLANC Marko SL019631003

Ausdruck/printed: 15.06.2014 10:24



UCI Kat. ME 1.2

REG Cycling Team Friuli
251 BOLZAN Riccardo
252 * CAROLO Andrea
253 BUTTAZZONI Alex
254 GRAZIAN Christian
255 MARCOLIN Matteo
256 MARTINELLO Nicolo
257 * MATTIUSSI Alessio

D.S.: BOSCOLO Renzo

REG Sava Kranj
261 * GROSELJ Ziga
262 * KATRASNIK Gasper
263 * KLEMENCIC Blaz
264 * KOVACIC Luka
265 * LOGAR Tadej
266 * PAVLIC Gregor
267 * RAZINGAR Matej
268 * SVAB Jernej

D.S.: ZEVNIK Matjaz

Seite/page 2

ITA
ITA19900503
ITA19940311
ITA19850311
ITA19900218
ITA19901210
ITA19891101
ITA19920905
ITA19670712

SLO
SLO19930831
SLO19950620
SL019950704
SL019951229
SLO19940117
AUT19930309
SLO19940827
SL019950826
51019640217

Software © 2003-2013 by Wolfgang Lindinger http.//www.computerauswertung.at

131 Teilnehmer/participants
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Int. Raiffeisen Grand Prix Judendorf/StraBBengel

Int=rnationaler
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DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA GSTERREICHS

Nennliste/Entry list

Veranstalter/Organiser: RC-Judendorf-StraBengel Raiffeisenbank

Datum/date: 15.06.2014
UCI Kat. ME_1.2

RSW Team Gourmetfein Simplon Wels  AUT
1 *BIEDERMANN Daniel AUT19930324

2 GOLCER Jure SL019771207

3 *GROBSCHARTNER Felix AUT19931223

6 KONRAD Patrick AUT19911013

7 KVASINA Matija CR0O19811204

9 MARIN Matej SLO19800702
10 * PAULUS Dennis AUT19940922
12 *SCHONBERGER Sebasti AUT19940514
res. *ZELLER Lukas AUT19940920
res. * LEHNER Daniel AUT19940414
res. *HIER Alexander AUT19951014
res. * WALZEL Andreas AUT19950303
D.S.: GROSSEK Andreas AUT19701006
VBG Team Vorarlberg AUT
21 BALDO Nicolas FRA19840610
22 CHENAUX Adrien SUI19910816
23 HOFER Andreas AUT19910208
25 *JAGER Patrick AUT19940203
28 SPRINGER Christoph GER19851030
32 HONIG Reinier NED19831028
D.S.: WISIAK Harald AUT19620205
WSA WSA-Greenlife AUT
36 * AUER Daniel AUT19941026
37 BISSINGER Florian GER19880130
39 GAUGL Florian AUT19910108
40 GOTZ Markus AUT19850113
41 *KROGER Bernhard AUT19940226
43 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425
46 SCHOFFMANN Martin ~ AUT19870331
47 *TAFERNER Michael AUT19930617
res. * SCHLEMMER Lukas AUT19950305
res. * RATKIC Robin AUT19950905
res. * BRUS Alexander AUT19940811
D.S.: RESL Christoph AUT19670902
TIR Tirol Cycling Team AUT
52 *BOSMAN Patrick AUT19940116
54 FANKHAUSER Clemens AUT19850902
56 *MUHLBERGER Gregor ~ AUT19940404
58 PRAXMARER Stefan AUT19890301
60 * SCHULTUS Patric AUT19940127
63 WEISS Martin AUT19910415
64 WOHRER David AUT19900214
65 HRINKOW Dominik AUT19880804
res. * SCHIPFLINGER Florian AUT19950304
res. * WACHTER Alexander ~ AUT19950121
D.S.: PILS Roland AUT19730224

http.//www.computerauswertung.at

GWO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT
66 EDMULLER Benjamin  GER19870808
67 GAZVODA Gregor SL019811015
72 *KOUDELA Tomas CZE19920104
73 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826
74 *KUEN Maximilian AUT19920526
75 LECHNER Petr CZE19840314
77 *MEILER Lukas GER19950214
78 MULLER Andreas AUT19791125

res. *HOLZINGER Alexander AUT19951001
res. REITER Daniel AUT19910713

D.S.: HAUSER Oskar AUT19490915

AMP Amplatz - BMC AUT
81 BAIC Andi SLO19881114
82 BAJT Dejan SLO19871028
83 CANECKY Marek SVK19880617
84 GAUBITZER Michael AUT19831002
85 POLL Stefan AUT19860728
88 STOIBER Lukas AUT19891117
90 TRATNIK Jan SL019900223
92 KUSZTOR Peter HUN19841227

res. *UMHALLER Andreas AUT19920220
res. RABITSCH Stephan AUT19910628

D.S.: GAUBITZER Engelbert  AUT19520112

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT
97 DURAGER Alexander AUT19841127
99 HAAS Christian AUT19900620

100 HERBST Wilhelm GER19850413
101 *LIEB Alexander AUT19941016
102 OBKIRCHER Marc AUT19910623
104 POSSL Lukas AUT19901205
106 *SPRENGER Michael AUT19950517
107 STARZENGRUBER Haral AUT19810411
res. * GRABMAIR Andreas AUT19941019
res. WALDER Martin AUT19890716
res. ¥ SCHWARZ Lucas AUT19921012
res. *BAUMANN Lukas AUT19950929
D.S.: FEGGER Walter AUT19510114
REG ARBO Bundesteam AUT
116 ARNOLD Florian AUT19880915
120 *KIENZL Daniel AUT19941104
121 KIENZL Mario AUT19900727
122 KLANER Christoph AUT19890515
123 *KUCHER Michael AUT19930326
124 *KURNIK Michael Roman AUT19950125
126 OCHSENHOFER Peter = AUT19871222
127 OHLBOCK Ulrich AUT19760613
D.S.: HOLLER Erich AUT19510730
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REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT
117 GROMER Phillipp AUT19910129
125 MAYR Robert AUT19830406
131 *BRANDSTATTER Christ AUT19941130
132 * DOLLESCHAL Patrick AUT19930625
134 GRUNWALDER Lukas  AUT19900802
135 *PODGORNIK Zan SLO19940413
136 TERNOVSEK Marcel SLO19870218
137 *WAIBEL Andreas AUT19941005
D.S.: RUCKER Horst AUT19570919
REG ARBO Denzel Cliff AUT
141 ETZLSTORFER Stefan  AUT19870320
142 HODLMOSER Rupert AUT19871121
143 *MASTALLER Stefan AUT19950407
144 MITOSINKA Robert SVK19820405
145 NAGY Robert SVK19721104
146 *RIEBENBAUER Matthias AUT19930317
147 TENOR Wolfgang AUT19700601
148 *KONCZER Michael AUT19931010
D.S.: MULLER Werner AUT19450611
REG mountainbiker.at AUT
151 BOHUNOVSKY Georg  AUT19810124
152 DUNSER Lukas AUT19870616
153 GRUBER Christian AUT19911008
154 *LANG Philipp AUT19920827
155 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624
156 POSPISIL Jan AUT19741028
157 RAE Robin AUT19790403
D.S.: DUNSER Martin AUT19580312
AUT Osterreich AUT
191 ZOIDL Riccardo AUT19880408
192 *BUCHACHER Johannes AUT19920923
193 GLOMSER Gerrit AUT19750401
194 *MATZNER Stefan AUT19930424
195 * POLANSEK Eric AUT19920621
196 KRIZEK Matthias AUT19880929
D.S.: HARTL Franz AUT19470922
ADR Adria Mobil SLO
201 FAJT Kristjan SLO19820507
202 *MALTAR Bruno CR0O19941006
203 MUGERLI Matej SLO19810617
204 * NOVAK Domen SLO19950712
205 *PER David SL019950213
206 ROGINA Radoslav CR0O19790303
207 ROGLIC Primoz SLO19891029
208 STIMULAK Klemen SLO19900720
res. HOCEVAR Aljaz SLO19910820
res. NOSE Tomaz SLO19820421
D.S.: MERVAR Bostjan SL019730922
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ASP AC Sparta Praha CZE
211 CERVENKA Martin CZE19830913
212 KOHLBECK Petr CZE19880115
213 *KUBIK Martin CZE19951225
214 *MEDEK Tomas CZE19930209
215 NESVEDA Jiri CZE19850514
216 OKROUHLICKY Tomas CZE19851104
217 STOHR Jan CZE19910405
218 STOHR Pavel CZE19910405
res. *RYBA Jan CZE19950325
res. HOLUB Tomas CZE19900925
res. * FIALA Petr CZE19950830
res. *VIKTORIN Vaclav CZE19930811

D.S.: RUBAS Zdenek CZE19671007

BCP Synergy Baku Cycling Project AZE
221 AVERIN Maxim UKR19851128
222 *JABRAYILOV Samir AZE19940907
223 EIBEGGER Markus AUT19841016
224 KLEMME Daniel GER19911229
225 MCCONVEY Connor IRL19880720
227 SOKOL Jan AUT19900926
228 SURUTKOVYCH Oleksa UKR19840108
res. LAVERY Philip IRL19900817
res. SCHWEIZER Michael GER19831213
res. SCHWEIZER Christoph GER19860304

D.S.: RUCKER Stefan AUT19800120

JAN EPIC Janom Greenway SVK
231 *CHALUPCIK Jan SVK19930125
232 *HRUSKA Marian SVK19940216
233 *KOVACIC Juraj SVK19941210
234 *KRAJICEK Matej SVK19941227
235 *LAJCHA Jurai SVK19940206
236 *MALIK Robert SVK19931129
res. * HOLOMEK Milan SVK19950911
res. * DUBEN Martin SVK19950314

D.S.: RISKA Martin SVK19750518

RAR Radenska SLO
241 *KOROSEC Rok SLO19931124
242 MARCHETTI Alessio 1TA19880828
243 *OTONICAR Martin SLO19940508
244 *PAVLIC Marko SL019930209
245 *PIBERNIK Luka SL019931023
246 *RAISP Andrej SL019920726
247 *REPSE Uros SL019930805
248 *RUCIGAJ Ziga SLO19951110
res. *SUSTAR Blaz SL019950825
res. * MISKULIN Jure SLO19941105
res. * SAFARIC Kolar Matic SL019950728
res. *HITI Tadej S5L019931203

D.S.: POLANC Marko SL0O19631003

REG Cycling Team Friuli ITA
251 BOLZAN Riccardo ITA19900503
252 *CAROLO Andrea ITA19940311
253 *CAZZOLA Daniele ITA19930331
254 GRAZIAN Christian ITA19900218
255 MARCOLIN Matteo ITA19901210
256 MARTINELLO Nicolo ITA19891101
257 *MATTIUSSI Alessio ITA19920905
258 *VIERO Simone ITA19930426
res. PIZZINATO Marco ITA19901218
res. BUTTAZZONI Alex ITA19850311
res. * MAGRIN Francesco ITA19931019
res. * DEBELLIS Stefano ITA19940802

D.S.: BOSCOLO Renzo ITA19670712

http.//www.computerauswertung.at

REG Sava Kranj

261 *GROSEL] Ziga
262 *KATRASNIK Gasper
263 *KLEMENCIC Blaz
264 *KOVACIC Luka
265 *LOGAR Tadej
266 * PAVLIC Gregor
267 *RAZINGAR Matej
268 * SVAB Jernej

res. * POLJANEC Miha
D.S.: ZEVNIK Matjaz

SLO
SLO19930831
SLO19950620
SLO19950704
SLO19951229
SLO19940117
AUT19930309
SLO19940827
SLO19950826
SLO19950330
5L019640217
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